
 

 
- 1 - 

 

Zápis z 4. jednání PS pro rovné příležitosti 

8.6.2023, 15:00 – 17:00, Tř. 1. máje 328, sídlo MAS 

Přítomni: viz prezenční listina 

 

Zápis:  

  
1. představení aktualit projektu MAP III  
Vedoucí PS Veronika Vykopalová seznámila členy PS s aktuálně probíhajícími aktivitami projektu. Některé 
budou rozebrány blíže v dalších bodech. 
 

2. Kontrola akčního plánu MAP – aktivity na roky 2024 a 2025  
 
Proběhla kontrola navržených aktivit v AP 2024 a 2025, které bude schvalovat ŘV MAP. Návrh proběhl 
v rámci konzultačního procesu 23.5.2023 a tento návrh byl zveřejněn na webových stránkách, 
v současné době probíhá připomínkování. Úkolem PS pro rovné příležitosti je identifikace aktivit 
podporujících rovné příležitosti, ty jsou v návrhu označeny slovem PŘÍLEŽITOST. 
Členové nenašly žádnou chybu. 
 
3. Přípravné kroky pro evaluaci  
 
Vedoucí PS VeV představila členům PS evaluační plán, který by měl schválit ŘV MAP, evaluace pak 
bude probíhat na několika úrovních, jedna z nich je na úrovni pracovních skupin a bude to hlavní téma 
dalšího setkání.  
 
4. termín dalšího setkání  
 
9/2023 – bude včas odkonzultováno se všemi členy. 
Na programu bude evaluace, místní lídři a další témata dle aktuálního stavu a potřeb. 
 
Vedoucí poděkovala členům PS za přítomnost na jednání i za jejich dosavadní práci a setkání oficiálně 

ukončila.  

 

Na závěr proběhlo sdílení a také diskuze k tématům z oblasti nejen rovných příležitostí. 

 

 

 

V Hranicích 

 

Veronika Vykopalová, vedoucí PS 


